
 

 

УДРУЖЕЊЕ ОДБОЈКАШКИХ СУДИЈА БРАНИЧЕВСКОГ И 
ПОДУНАВСКОГ ОКРУГА 2022/2023 

 
 

    

 

 

ДЕЛЕГИРАЊЕ бр. 04     Пожаревац,  12.10.2022. године 

 
 

                                                    Назив такмичења: БАНКА ПОШТАНСКА ШТЕДИОНИЦА СУПЕРЛИГА ЗА СЕНИОРЕ 

КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЛИНИЈСКЕ СУДИЈЕ-ЗАПИСНИЧАР 

I 
15.10.2022. 

Субота 
19:00 СЦ Пожаревац 201 М 

МЛАДИ РАДНИК 
ЈЕДИНСТВО (СП) 

1. Зеленовић Ђорђе 
2. Поповић Томислав 
Делегат: Ковачевић Љубиша 

Л1 Тодоровић Гроздан (По) 
Л2 Ивовић Душко (По) 
Записничар: Пејић Милена (По) 

  

                                                                    Назив такмичења: ДРУГА ОДБОЈКАШКА ЛИГА-ЦЕНТАР 

КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЗАПИСНИЧАР 

I 
16.10.2022. 

Недеља 
19:00 Спортска хала Костолац 753 М 

РУДАР 
КАРАЂОРЂЕ 

1. Васиљевић Немања (По) 
2. Ђуричић Милан 
Делегат: Глишић Александар 

Величковић Даница 

I 
15.10.2022. 

Субота 
16:50 

ОШ Др Јован Цвијић 
Смедерево 

754 М 
СМЕДЕРЕВО ЦАРИНА 2 

ВА-014 

1. Папић Никола 
2. Пантић Милица 
Делегат: Глишић Јован 

Јовановић Ана 

 

                                                                    Назив такмичења: РЕГИОНАЛНА ЛИГА ОСБПО 

КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЗАПИСНИЧАР 

I 
16.10.2022. 

Недеља 
19:00 

ОШ Бранко Радичевић 
Голубац 

101 Ж 
СОУ ДУНАВ 17 (DGW) 
ЖОК ЦАРИНА (CSW) 

1. Пејић Милена 
2. Тодоровић Гроздан 

Ђуричић Теодора 

I 
15.10.2022. 

Субота 
14:15 

ОШ Свети Сава 
Смедерево 

102 Ж 
ОК ТВРЂАВА (TLW) 

ОК ЈАСЕНИЦА СП (JSW) 
1. Ивовић Душко 
2. Пејић Милена 

Куриџа Ана 



I 
15.10.2022. 

Субота 
18:00 СЦ Костолац 103 Ж 

ЖОК РУДАР (RKW) 
ОК AC VOLLEY (ASW) 

1. Младеновић Марко 
2. Живковић Бојана 

Куриџа Ана 

I 
16.10.2022. 

Недеља 
10:30 

ОШ Свети Сава 
Смедерево 

104 Ж 
ЖОК СМЕДЕРЕВО (SDW) 

ОК СЛОГА 2015-ЈЕДИНСТВО (SPW) 
1. Митровић Ненад 
2. Папић Никола 

Симијоновић Анђелка 

 

                                                             Назив такмичења: ПРВЕНСТВО МЛАЂИХ КАТЕГОРИЈА ОСБПО-ПИОНИРКЕ 

КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЗАПИСНИЧАР 

I 
16.10.2022. 

Недеља 
14:00 

ОШ Десанка Максимовић 
Пожаревац 

601 Ж 
ОК БУСИЈЕ (BPW) 

МЛАДИ РАДНИК (MRW) 
1. Величковић Даница 
2. Тодоровић Гроздан 

Јовановић Ана 

I 
15.10.2022. 

Субота 
11:00 СЦ Петровац  602 Ж 

ОК СЛОГА 2015-ЈЕДИНСТВО(SPW) 
ЖОК ЦАРИНА(CSW) 

1. Ристић Душан 
2. Ристић Вељко 

Обровић Уна 

I 
15.10.2022. 

Субота 
11:00 

ОШ Бранко Радичевић 
Голубац 

603 Ж 
СОУ ДУНАВ 17(DGW) 

ЖОК СМЕДЕРЕВО(SDW) 
1. Лазаревић Татјана 
2. Ђуричић Милан 

Вукадиновић Кристина 

I 
16.10.2022. 

Недеља 
13:00 

ОШ Ј. Ј. Змај 
Смедерево 

604 Ж 
ОК ТЕХНИЧАР(TSW) 
ОК AC VOLLEY(ASW) 

1. Папић Никола 
2. Митровић Ненад 

Симијоновић Анђелка 

 

                                                             Назив такмичења: ПРВЕНСТВО МЛАЂИХ КАТЕГОРИЈА ОСБПО-КАДЕТИ 

КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЗАПИСНИЧАР 

I 
16.10.2022. 

Недеља 
11:00 СЦ Петровац 301 М 

СЛОГА 2015-ЈЕДИНСТВО(SPM) 
ОК ВГСК(VGM) 

1. Пантић Милица 
2. Живковић Бојана 

Величковић Даница 

I 
16.10.2022. 

Недеља 
14:50 

ОШ Јован Цвијић 
Смедерево  

302 М 
СМЕДЕРЕВО-ЦАРИНА(CSM) 

МЛАДИ РАДНИК(MRM) 
1. Младеновић Марко 
2. Ивовић Душко 

Куриџа Ана 

 

 
               Врховни судија 
                      УОСБПО 
             Бојана Живковић 

              
 


